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Área de aplicação
Aplicação  Tensão de alimentação para edgeGateway

Dados elétricos
Tensão de operação [V]  8...32 DC

Condições ambientais
Temperatura de
armazenamento

[°C]  
-40...105

Proteção  IP 65

Dados mecânicos
Peso [g]  111,5

Materiais  PBT-GF20

Observações
Unidades por embalagem  1 peça

conexão elétrica

cabo: 0,6 m, PVC; FLRY-B

Conexão
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conexão elétrica - conector

1 L+
2 N.C.
3 L-
4 N.C.


